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Lausunnonantajan lausunto

Onko oppimisen ja koulunkäynnin tuen kokonaisuudistus tarpeellinen?

Kyllä on.

Onko oppimisen ja koulunkäynnin tuelle määritelty kokonaisrakenne tarkoituksenmukainen?

Oppimisen tuen uudistettu kokonaisrakenne tulee olemaan jatkossa esi- ja perusopetuksen osalta 
hyvin erilainen kuin varhaiskasvatuksen osalta. Tämä on varmasti esim. eskaria käyvän, täydentävää 
varhaiskasvatusta ja tukea tarvitsevan lapsen huoltajien vaikea ymmärtää. Tämä tulee väistämättä 
johtamaan siihen, että jollain aikavälillä varhaiskasvatuslakia on saman suuntaistettava 
perusopetuslain kanssa, että todella voidaan puhua koko opetus- ja kasvatus polun kattavista 
yhteisistä käsitteistä ja käytännöistä.

Onko ennakoivia tukitoimia koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

Ajatus tuen portaista (ja myöhemmin vakan osalta myös tasoista) luopumisesta on tervetullut. 
Ennakoivien tukitoimien varhaisuus ja kohdentaminen matalalla kynnykselle lapsen opetusryhmässä 
toteutettavaksi on hieno asia. Olemme kuitenkin huolisamme siitä, että opetuksen järjestäjillä ei ole 
riittävästi resursseja järjestää ennakoivia tukitoimia tarvetta vastaavasti, kun valtionosuudet 
pienenevät ja jo tälläkin hetkellä kunnat tekevät päätöksiä hyvin eri perustein. Mikä takaa sen, että 
ennakoivat tukitoimet kunnissa todella järjestetään?

Onko oppilaskohtaisia tukitoimia koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

Hyvä, että oppilaskohtaisista tukitoimista ja ryhmäkoosta säädetään nyt tarkemmin. Toisaalta 
huolettaa riittävän erityisopettajaresurssin saaminen kentälle, jotta tämä voi todella toteutua. 
Pidennetystä oppivelvollisuudesta luopumista kannatetaan ja on hienoa, että siitä aletaan nyt puhua 
varhennettuna oppivelvollisuutena – jollaisena se nyt jo käytännössä pääasiassa toteutuukin.
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Onko tuen asiakirjoja ja hallintopäätöstä koskevat sääntelyehdotukset tarkoituksenmukaisia?

Kyllä. On hienoa, että asiakirjaviidakkoa lähdetään purkamaan ja yksinkertaistamaan, tämä tulee 
kuitenkin osaltaan tarkoittamaan myös yhtenäistämistä varhaiskasvatuksen kanssa, sillä siellä 
edelleen säilyy hallintopäätökset tehostetun ja erityisen tuen osalta. Toivoisimme, että tulevaan 
tuen asiakirjaan tehdään kuitenkin malliversio, jonka olisi laatinut asiantuntijatyöryhmä, ja että se 
olisi tarkastettu lakimiehillä yms. tahoilla lakioikeellisuuden näkökulmasta.

Onko teillä täydennettävää esityksen vaikutusarvioihin?

-

Onko teillä parannusehdotuksia esitysluonnokseen?

-

Voit jättää kommentit lausuntoon myös liitteenä
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